

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.4แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงและฝั้กกลบบ่อขยะ

ปริมาณงาน โดยการขุดบ่อขยะใหม่ และคันขยะลงบ่อเดิม พร้อมตักดินปรับแต่งกลบปากบ่อขยะ

ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ่อขยะเทศบาล บ้านฝายพญานาคเหนือ หมู่ที่ 13

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 256

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขุดบ่อขยะใหม่และฝั้กกลบขยะเดิม								
1	งานขุดบ่อขยะใหม่	40.00	ชั่วโมง			1,004.43	40,177.20	40,177.20	
2	งานคันขยะลงบ่อเดิม	36.00	ชั่วโมง			488.93	17,601.48	17,601.48	
3	งานตักดินปรับแต่งกลบปากบ่อขยะ	36.00	ชั่วโมง			1,004.00	36,144.00	36,144.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานต้นทุน							93,922.68	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 155 /2568 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 28 มีนาคม 2568

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพรหมรักษ์ ภาชา)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายฐานะ มาศขุนทด)

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายภัทรพงษ์ ปัญจวรรณ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายฐานะ มาศขุนทด)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง